平成３０年度 優良工事等事務所長表彰式を開催しました

日 時 ： 令和元年７月１７日（水）１５：００～１６：００
場 所 ： 東京空港整備事務所 会議室
受賞者 ：

HANEDA✈

国土交通省 関東地方整備局 東京空港整備事務所では、平成３０年度に完成した工事及び業務の中で特に優れた

成績を収めた工事、業務、技術者について、平成３０年度事務所長表彰を下記のとおり執り行いました。

受賞者氏名（団体） 表彰種別 対象工事名・業務の名称

若築・あおみ特定建設工事共同企業体 優良工事

鶴岡　栄一 優秀工事技術者

沖島建設株式会社 優良下請企業

森　伸也 優秀下請技術者

東興ジオテック株式会社　東京支店 優良下請企業

植田　裕志 優秀下請技術者

復建調査設計株式会社　東京支社 優良業務

藤井　照久 優秀技術者

日本工営株式会社　東京支店 優良業務

青木　逸人 優秀技術者

東京国際空港Ｃ誘導路他地盤改良工事

東京国際空港国際線地区連絡道路橋ランプ部下部工事（その２）

東京国際空港Ｃ誘導路他地盤改良工事

東京国際空港Ａ誘導路他地盤改良設計

東京国際空港Ａ滑走路他舗装実施設計

平成３０年度 優良工事等事務所長表彰式を開催しました

HANEDA✈

若築・あおみ特定建設工事共同企業体

若築建設株式会社東京支店 様

若築・あおみ特定建設工事共同企業体

あおみ建設株式会社東京支店 様

鶴岡 栄一 様

沖島建設株式会社 様

森 伸也 様

平成３０年度 優良工事等事務所長表彰式を開催しました

HANEDA✈

藤井 照久 様 青木 逸人 様

日本工営株式会社東京支店 様復建調査設計株式会社東京支社 様東興ジオテック株式会社東京支店 様

植田 裕志 様